ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để triển khai Chương trình xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên địa bàn tỉnh đến năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

  - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Dân tộc tỉnh, Báo Quảng Ngãi,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Tỉnh đoàn, Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Cựu Chiến

binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các phòng, ban liên quan

(giao UBND các huyện, thị xã, thành phố mời);

- VPUB tỉnh: CVP, PCVP(VX), KGVX, KTTH, NC, KTN, CBTH;

- Các phòng liên quan của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (giao Sở mời);

- Phóng viên: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/11/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B- Hội trường UBND tỉnh.

 4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu và

trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương nghiên cứu

tài liệu (qua quét mã QR bên dưới) để nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUB: HCQT;

- Lưu VT, P. KGVXn794

*Mã QR:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-11-12T10:50:02+0700

		2024-11-12T11:25:17+0700

		2024-11-12T11:25:17+0700

		2024-11-12T11:25:17+0700

		2024-11-12T11:25:17+0700